UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHNVY Đắk Lắk, ngày          tháng 02  năm 2020

V/v rà soát và báo cáo thông

tin số điện thoại đường dây

nóng của đơn vị trong phòng

chống dịch bệnh

   Kính gửi:

- Các bệnh viện đa khoa trên địa bàn;

- Trung tâm Y tế huyện/thị xã/thành phố;

- Bệnh viện Trường Đại học Tây Nguyên;

- Bệnh viện Công an.

Trước diễn biến phức tạp của tình hình dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp

tính do chủng mới của vi rút Corona (nCoV), ghi nhận số liệu lúc 14h00 ngày

08/02/2020 thế giới có 34.879 trường hợp mắc bệnh, 724 trường hợp tử vong.

Số mắc tại Việt Nam có 13 trường hợp. Đến thời điểm hiện tại, tỉnh Đắk Lắk

chưa ghi nhận trường hợp mắc nCoV.

 Để chủ động, sẵn sàng trong công tác phòng chống dịch bệnh, Sở Y tế

yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện nội dung sau:

1. Rà soát, báo cáo một số nội dung về số điện thoại đường dây nóng để

tiếp nhận, xử lý các thông tin liên quan đến dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp

do nCoV trên địa bàn (mẫu báo cáo tại phụ lục đính kèm).

2. Báo cáo về Sở Y tế bằng văn bản và qua địa chỉ Email:

thuongnt@yte.daklak.gov.vn trước 15h00 ngày 10/02/2020 để kịp tổng hợp.

Lưu ý: Bệnh viện đa khoa Vùng Tây Nguyên, Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật đã cung cấp thông tin về số điện thoại đường dây nóng tại địa chỉ:

http://yte.daklak.gov.vn/ASPX/TinTuc_ChiTiet.aspx?iDV=1&id=74611

Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các Tổ chức TMTH và CMNV Sở;
- Lưu: VT, KHNVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Thành

mailto:thuongnt@yte.daklak.gov.vn
http://yte.daklak.gov.vn/ASPX/TinTuc_ChiTiet.aspx?iDV=1&id=74611

Phụ lục
 (Kèm theo Công văn số           /SYT-KHNVY ngày      tháng       năm 2020 của Sở Y tế)

MẪU BÁO CÁO THÔNG TIN ĐƯỜNG DÂY NÓNG

Đơn vị Số điện thoại

đường dây nóng

Họ tên cán bộ

phụ trách

Chức vụ

		2020-02-09T15:46:52+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-10T07:27:20+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-10T07:27:30+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-10T07:27:38+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-10T07:27:44+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!